
Vastaus Mika Kasosen ja 33 muun valtuutetun aloitteeseen kuntoportaat Hakunilan 
urheilupuiston yhteyteen

HW/JV/HB/AA/LS

Mika Kasonen sekä 33 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen: 

”Me aloitteen allekirjoittaneet valtuutetut pyydämme, että Vantaan kaupunki selvittää mahdollisuuden 
rakentaa kuntoportaat Hakunilan urheilupuiston yhteyteen. Hakunilan urheilupuisto on merkittävä Itä-
Vantaan vapaa-ajan kuntoilun sekä kansallisen kilpaurheilun alue.

Lähiliikunnan tarve on lisääntynyt ja tulee olemaan jatkossakin tärkeää. Esitämme, että kuntoportaat 
rakennettaisiin esimerkiksi jo alueella olemassa olevien mäenlaskupaikkojen yhteyteen kohtaan, jossa se 
ei häiritse mäenlaskua.

Kuntoportaat lisäävät kuntalaisten kuntoilumahdollisuuksia alueella ja antaa myös aktiivisesti liikuntaa 
harrastavien lisäksi mahdollisuuden erilaiseen liikuntaan myös tavallisille kuntoilijoille. Kuntoportaat 
lisäisivät urheilupuiston käyttömahdollisuuksia myös kesäaikaan.

Muualle Vantaalle rakennetut kuntoportaat ovat saavuttaneet suuren suosion kuntoilijoiden ja 
ulkoilijoiden keskuudessa. Itä-Vantaalla ei ole mahdollisuutta harrastaa porraskävelyä ja porrasjuoksua, 
jotka ovat saaneet aivan uuden merkityksen Vantaalaisten liikuntamuotona. Vantaan tulee aktiivisesti 
edistää ulkoliikuntapaikkojen rakentamista.

Me allekirjoittaneet toivomme, että Vantaan kaupunki ottaa myös itävantaalaiset kuntoilijat huomioon 
porraskävely- ja juoksuharrastuksen suhteen.”

Kaupunginvaltuusto 12.4.2021 § 20 

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
_____

Kaupunkiympäristön toimialan katujen ja puistojen palvelualue toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Toistaiseksi Vantaalla on rakennettu ainoastaan yhdet kuntoportaat ja ne sijaitsevat Möskärin mäessä 
Simonkylässä. Valtuustoaloitteen pohjalta on selvitetty mahdollisuuksia rakentaa kuntoportaat 
Hakunilan urheilupuiston yhteyteen.

Katujen ja puistojen palvelualueen suunnitteluyksikkö on selvittänyt aloitteessa ehdotettua sijaintia ja 
todennut kyseisen mäen olevan liian matala toimivia kuntoportaita varten. Hakunilan urheilupuiston 
yhteydestä tai läheisyydestä ei ole pystytty osoittamaan muutakaan varteenotettavaa kaupungin 
omistamalla maa-alueella sijaitsevaa rinnettä, johon kuntoportaat voisi rakentaa järkevästi ja 
kustannustehokkaasti sekä luontoarvoja vaarantamatta.

Muualta Itä-Vantaalta voi hyvinkin löytyä sopivia paikkoja kuntoportaille ja sijaintia selvitetään jatkossa. 
Ensin sitä palvelualueen ohjelmissa on kuitenkin löytää sijainti Länsi-Vantaalle toteutettaville 



kuntoportaille. Julkiset liikuntapalvelut pyritään sijoittamaan maantieteellisesti siten, että ne palvelisivat 
kaikkia kuntalaisia mahdollisimman tasapuolisesti. 

Kuntoportaiden potentiaalisista sijainneista toteutetaan kaupunkitasoinen selvitys. Selvitys toteutetaan 
kaupunkiympäristön ja kaupunkikulttuurin toimialojen yhteistyönä.

Kaupunginhallitus 25.10.2021 § 23

Kaupunkiympäristön toimialan va. apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) antaa valtuutettu Mika Kasoselle ja 33 muulle aloitteen allekirjoittaneelle valtuutetulle 

esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus, ja
b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.
Käsittely:
Kaupunkiympäristön toimialan va. apulaiskaupunginjohtaja lisäsi esityksensä viimeisen kappaleen 
perään seuraavan kappaleen:
”Kuntoportaiden potentiaalisista sijainneista toteutetaan kaupunkitasoinen selvitys. Selvitys toteutetaan 
kaupunkiympäristön ja kaupunkikulttuurin toimialojen yhteistyönä.” 
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liite:
- allekirjoitettu Mika Kasosen ja 33 muun valtuutetun aloite kuntoportaat Hakunilan 

urheilupuiston yhteyteen.
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